11.4 – O recebimento definitivo do objeto dar-se-á definitivamente após verificação do pleno 
atendimento das condições avençadas, no prazo de até 90 (noventa) dias após o recebimento 
provisório. 

XII – DO VALOR ESTIMADO, DO PAGAMENTO E DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO 

12.1. O valor estimado da contratação é de R$ 277.333,00 (duzentos e setenta e sete mil, trezentos e 
trinta e três reais), conforme cotações junto à empresas do ramo. 

12.2 - O pagamento será realizado no prazo de 30 (trinta) dias, contados da efetiva entrega do 
objeto, mediante prévio processamento da respectiva Nota Fiscal. 

12.3. Os recursos financeiros serão atendidos pela seguinte dotação orçamentária: